
Uchwała Nr XLIV/347/2023 
Rady Gminy Bełżec 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 
 
 
    Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XL/308/2022 Rady Gminy Bełżec z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie  
       uchwalenia budżetu gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 30 873 188,98 o kwotę 82 378,69 na 
kwotę 30 955 567,67, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 37 943 574,14 o kwotę 82 378,69 na 
kwotę 38 025 952,83, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 W uchwale budżetowej: 
      - § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe oraz środki na realizację zadań               
            z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie           

     1 828 637,40 zł.” 
      - § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej     
           i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 1 828 637,40 zł.”  
      - § 3 otrzymuje brzmienie: 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości   
           7 070 385,16 zł. 
           2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:  
           1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę  – 3 095 000,00 zł.  
           2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy   
               innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których  
               mowa w art. 217 ust. 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z   
               rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych   
               – 3 871 731,63 zł, 
           3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,    
               wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze   
               szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach –  
              103 653,53 zł. 
       - § 5 otrzymuje brzmienie: „W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 
             1) ogólną w kwocie 36 700,00 zł, 
             2) celowe w kwocie 20 950,00 zł, z przeznaczeniem na : 
             a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 20 950,00 zł. 
§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
      1. Dochody   -   30 955 567,67 
          w tym: 
          - dochody majątkowe  -   15 225 968,56 
          - dochody bieżące  -   15 729 599,11 
      2. Wydatki   -   38 025 952,83 



           w tym:   
           - wydatki majątkowe  -   21 029 203,29 
           - wydatki bieżące  -   16 996 749,54 
      3. Przychody   -     8 195 385,16  
          w tym: 
         - wolne środki   -     3 871 731,63 
         - przychody ze sprzedaży 
           papierów wartościowych -     4 220 000,00 
         - przychody z  
           niewykorzystanych środków -        103 653,53 
      4. Rozchody   -     1 125 000,00 
          w tym: 
         - wykup papierów 
           wartościowych   -        645 000,00 
         - spłata kredytów  -        480 000,00 
 
§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca  
Rady Gminy Bełżec 

/-/ Grażyna Komadowska 
 


	Uchwała Nr XLIV/347/2023
	Rady Gminy Bełżec

